考選部　函
地址：11602臺北市文山區試院路1之1號
承辦人：戴仰惠
電話：02-22369188轉3111

傳真：02-22361340

電子信箱：000510@mail.moex.gov.tw

受文者：行政院人事行政總處
發文日期：中華民國102年7月9日
發文字號：選特四字第1020003412號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文
主旨：檢送考試院修正發布之「特種考試地方政府公務人員考試規則」第五條附表三「特種考試地方政府公務人員考試三等考試應試科目表」（戶政、畜牧技術、公職獸醫師類科部分）、附表四「特種考試地方政府公務人員考試四等考試應試科目表」（戶政、畜牧技術類科部分）各乙份，請　查照。
說明：依據考試院102年7月1日考臺組壹一字第10200056081號令副本辦理。
正本：銓敘部、行政院人事行政總處
副本：本部各單位